
RAF. 

GRA 
DI 

ADMIN 
FACULT 

SABEL LÓPEZ 
R GENERAL 
y0 ECONÓMICO 

DE INGENIERÍA 

, Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

Salta, 20 de Octubre de 2016 

539/16 

Expte. N° 14.352/16 

VISTO: 

La Resolución N° FI N° 456-CD-16, mediante la cual se designa interinamente, al 
Sr. Marcelo Javier Cruz, como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura 
"Informática" de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir de la efectiva toma 
de posesión de funciones y hasta el 10 de Agosto del 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 1 de Octubre del año en curso al Sr. 
Marcelo Javier CRUZ y hasta el 10 de Agosto del 2017, en el cargo de AUXILIAR 
DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "INFORMÁTICA" de las 
carreras de Ingeniería de esta Facultad, con la retribución de presupuesto y demás 
bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto que demande la presente designación en el cargo de 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría que se detalla a continuación: 

Nombres y Apellidos Código del cargo N° 
Marcelo Javier CRUZ I- 	01 — 2 — 3 — 3 — 006 — 01 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Dpto. Personal, Dpto. Docencia, Lic. José Ignacio TUERO en su 
carácter de Responsable de Cátedra, Sr. Marcelo Javier CRUZ y a Dirección General de 
Personal. 

\y-J</ci E-7/4-Eyr,-P4 
hl% Ht.1.1K0 JOSE VALÉNTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERJA— Mies 


	Page 1

